A. Obsecro domine aufer iniquitatem servi [tui quia insipienter egi] (004099). 

187 The manuscript documents the version of the antiphon: Quis enim in omnibus sicut David fidelis 
inventus est in regno suo egrediens et regrediens et pergens ad imperium regis. The same de viation 
in the text of the antiphon ID Cantus 004546 can be found in Spiš antiphonary (Spišský antifonár) 
Nr. 2, Mss. No. 2 (Library of the Spiš Chapter/Knižnica Spišskej Kapituly) on foil f.003r. 
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A. [Rex autem David] cooperto capite incedens lugebat filium dicens Absalon fili me fili 
mi Absalon quis mihi det ut ego moriar pro te fili mi Absalon (004650).188 

A. Doleo super te frater mi Jonatha amabilis valde super amorem mulierum sicut ma-
ter unicum amat filium ita te diligebam sagitta Jonathae numquam abiit retrorsum nec 
declinavit [clipeus ejus in bello et hasta ejus non est aversa] (002321).
Proprium de tempore, Tempus per annum, Historia de regum

3   ANTIPHONALE  MMTN – Kn/I-12
XV.in. / XV.med., Membr., 1 f.       

LIBER TRADENS: Protocollum Civitatis Trenchiniensis anni 1602 – 1603 
COMPOSITIO FOLII: 440 x 320 mm, pars scripta integra: 370 x 257 mm, systema 4 line-
arum: 16-17 mm, intervallum linearum: 5,5 - 6 mm, punktum: 6x6 mm
SCRIPTURA: gothica textualis, unica columna, lineae extantes 12
ORNAMENTA: cadellae et lombardae
NOTATIO: bohemica
PROVENIENTIA: orig. et usus in Bohemia/Moravia/Slovacia

f.1r: V. [Ne forte satiatus evomam illud et perjurem nomen] dei mei (007841a). 
R. Magna enim sunt judicia tua domine et inenarrabilia verba tua magnificasti populum 
tuum et honorasti (007113). 
V. Deduxisti sicut oves populum tuum in manu Moysi et Aaron (007113a). 
R. Super salutem et omnem pulchritudinem dilexi sapientiam [et proposui pro luce ha-
bere illam venerunt mihi omnia] bona pariter cum illa (007727). 
V. Dixi sapientiae soror mea es et prudentiam vocavi amicam meam (007727a). 
R. Deum time et mandata ejus observa hoc est omnis homo (006416). 
V. Timentibus deum nihil deest nec his qui eum diligunt [in veritate];

f.1v: V. [Timentibus deum nihil deest nec his qui eum diligunt] in veritate (006416a). 
R. Ne derelinquas me domine pater et dominator vitae meae ut non corruam in conspec-
tu adversariorum meorum ne gaudeat de me inimicus meus (007204). 
V. Apprehende arma et scutum et exsurge in adjutorium mihi (007204a).189

R. Quae sunt in corde hominum oculi tui vident domine [et in libro tuo omnia scriben-
tur homo videt] in facie deus autem in corde (007457). 
V. Imperfectum meum viderunt oculi tui et in libro tuo omnia scribentur (007457a).190